
Beleidskader armoede en schulden “We zien je” 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

  

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 26 augustus 2025, Afdeling Sociale Zekerheid, 

registratienummer 2025.02867; 

  

gelet op de Participatiewet; en de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening; 

  

BESLUIT: 

Het beleidskader armoede en schulden “We zien je” vast te stellen, onder gelijktijdige intrekking van 

het Aanvalsplan Armoede en Schuldhulpverlening 2020-2024 “De Knoop Ontwarren”; 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 23 september 

2025. 

De Griffier, 

P. Peeters 

De Voorzitter, 

W.A.G. Hillenaar 

Nr. 434163 

GEMEENTEBLAD 8 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2025 nr. 434163 8 oktober 2025 1 


